
 
      У К Р А Ї Н А КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ОДЕСЬКОГО  РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 
 

07.05.2021 року         № 58 

  
Про присвоєння адреси будинку, який 

розташований в селі Молодіжне 

 

Відповідно до статті 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

розглянувши заяву та інші надані документи  гр. Тросіної Людмили Василівни, технічний 

паспорт на садовий (дачний) будинок, складений  ТОВ «Будексперт-Т» місто Чорноморськ 

Одеської області, виконком Великодолинської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Присвоїти адресу садовому будинку зазначеного під літ. «А» (рік забудови -1991), 

навіс літ. «Б» (рік побудови -1991), господарський блок літ «В» (рік побудови 1991), №1-

хвіртка, №2-ворота, №3-ворота, №4-огорожа, №5-цистерна, №6-яма вигрібна, І-замощення 

який розташований за адресою: село Молодіжне, наступну адресу: 67840, село Молодіжне, 

Одеська область, Одеський район, СОГ «Волна», лінія ___,будинок ___. 

2. Землевпоряднику Великодолинської селищної ради внести відповідні зміни   

земельно-облікову та технічну документації. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника селищного голови з    

питань діяльності виконавчих органів Великодолинської селищної ради Одеського району 

Одеської області Орловську О.О. 

 

 

Селищний голова             Микола ЛУК’ЯНЧУК 


